Mpubopbl 1 0bopypoBaHne

‘. A BE P Y C 05LECTBO c OTPAHUEHHON OTBETCTBEHHOCTBIO «ABEPYCH

MHH/KNM 7204192705/720301001 TenedoH: 8-800-551-11-01
www.averus-pribor.ru e-mail: info@averus-pribor.ru

PeHTreHoBcKue annapatbl OSA-N L
(obneryeHHas nuHeuka)

OSA-N L (oOneryeHHas nuHeuka)

PeHTreHoBckune annapaTbl OSA-N L npuMeHATCa 019 Ka4eCTBEHHOIN0 HepaspyLlatoLwero
KOHTPONS B pa3/indHbIX chepax. OCHOBHbIM MNpPenMyLLEeCTBOM HalLUMX arnrnapaToB SBMAETCS
athhekTrBHAA N cTabunbHasa paboTa fake B caMbiX HEGNAronpUATHLIX MOrOAHbLIX YCOBUSAX.

HNaHHas nnHenka npubopos nmeeT obnervyeHHble rabapuTbl reHepaTopa NPU COXPaHEHUNN ero
MOLLLHOCTM, YTO NO3BONAET NCMNOJIb30BaTb NpUBOP AN CaMbiX pa3fiIMyHbIX 3a4a4 B o6nacTtu
negekTockonumm!

NnHenka annapatoB OSA-N L nmeeT uenbin psag npenMmyLLecTs, Cpeimn KOTOPbIX BO3MOXHOCTb
KOHTPO/IS KOJIbLLEBbLIX COeANHEHWUI, 3aXNeCcToB, hlaHLEeB, OTBOAOB, TPOMHUKOB, NPOAOJIbHbIX LLBOB
pe3epByapoB He TOJIbKO B KJIACCMYECKOW NPOEKLUUN, HO N B NPOEKUNN Ha 3JJTNNC.



BbICOKO HafgeXXHOCTU yaanocb AocTmndb 6narogaps NCnosib30BaHUI0 KepaMnyeckom

PEHTreHOBCKON TPYBKN C LULMPOKNM YIIOM U3SyHYeHUs. KepamMmunka Bblaep>xmpaeT 6onbline
nepenaabl TemMnepaTyp, HE MOABEPXKEHA BAINAHUIO arPeCCUBHBIX Cpell, CTOMKa K KOppOo3un.
CncrtemMa oCHalleHa NPUHYANTENbHON BO3AYLLIHOW CUCTEMON OXJaXXAEHUS.

Mopenb

Knaccudukauma Tpybkm

Yron nyyka, @

Hanps>xeHne Tpybku, KB

TOYHOCTb KOHTPOJISt HANPsXKeHUst Tpybku, %

ToK Ha aHofe Tpybku, MA

Pasmep oKyCHOro nATHa, MM

MowHocCTb, KBT

Bpemsa akcnosnumm, MnH/ LUnkn akcnosnuun

Bpems 3agep>XKu 3KCNo3nLuu, M1UH

3J'IEKTpOI'II/ITaHI/Ie

N3019UMOHHBbIV a3

Onana3oH TeMnepaTyp akcnayaTaumm, °C

eHepaToOp
Bec, Kr

MynbT

eHepaTOp
Mabaputbl, MM

MynbT

25LT

30L

KepaMuyeckas Tpybka

40x60

80-250

*1

2,0x2,0

2,5

0.1-5.0/1:1

40x60

130-300

2,5x2,5

3,0

0-3 (war 0.1=6 cekyHnA)

190 B~260B nocTosiHHOr o

TOoKa (AC)

2neras SF6

-30 ++40

18

@270x550

310x145x345

22

©@240x630



MNMpoHunkatwas cnocobHocTb B Fe(MMm) Ha nneHky AGFA D7 ¢ 40 50
POKYCHbIM paccToaHneMm 600 MM

Ha paHHOoe obopyamoBaHue nNpenocTaBAfAeTCA CKuAKa, NnoapobHOCTM YTOYHAUTE Y
MeHepn)xepa. 8-800-551-11-01



