

ИНН/КПП 7204192705/720301001 www.averus-pribor.ru

Телефон: 8-800-551-11-01 e-mail: info@averus-pribor.ru

## Рентгеновские аппараты OSA-N L (облегченная линейка)



## OSA-N L (облегченная линейка)

Рентгеновские аппараты OSA-N L применяются для качественного неразрушающего контроля в различных сферах. Основным преимуществом наших аппаратов является эффективная и стабильная работа даже в самых неблагоприятных погодных условиях.

Данная линейка приборов имеет облегченные габариты генератора при сохранении его мощности, что позволяет использовать прибор для самых различных задач в области дефектоскопии!

Линейка аппаратов OSA-N L имеет целый ряд преимуществ, среди которых возможность контроля кольцевых соединений, захлестов, фланцев, отводов, тройников, продольных швов резервуаров не только в классической проекции, но и в проекции на эллипс.

Высокой надежности удалось достичь благодаря использованию керамической рентгеновской трубки с широким углом излучения. Керамика выдерживает большие перепады температур, не подвержена влиянию агрессивных сред, стойка к коррозии. Система оснащена принудительной воздушной системой охлаждения.

Модель		25LT	30L
Классификация трубки		керамическая трубка	
Угол пучка, ⁰		40×60	40×60
Напряжение трубки, кВ		80-250	130-300
Точность контроля напряжения трубки, %		±1	
Ток на аноде трубки, мА		5	
Размер фокусного пятна, мм		2,0x2,0	2,5x2,5
Мощность, кВт		2,5	3,0
Время экспозиции, мин/ Цикл экспозиции		0.1-5.0/1:1	
Время задержки экспозиции, мин		0-3 (шаг 0.1=6 секунд)	
Электропитание		190 B~260В постоянного тока (AC)	
Изоляционный газ		Элегаз SF6	
Диапазон температур эксплуатации, °С		-30 ÷+40	
Вес, кг	Генератор	18	22
	Пульт	9	
	Генератор	Ø270x550	Ø240x630
Габариты, мм	Пульт	310x145x345	

40

50

На данное оборудование предоставляется скидка, подробности уточняйте у менеджера. 8-800-551-11-01